11. b. 11. 12.
12. b. 1. 2. 3.
13. b. 1. 2. 3.
14. b. 1. 2. 3.
15. b. 1. 2. 3.
16. b. 1. 2. 3.
17. b. 1. 2. 3.
18. b. 1. 2. 3.
19. b. 1. 2. 3.
20. b. 1. 2. 3.
21. b. 1. 2. 3.
Infr. 15. c. 10
Mar. 10. c. 24
Luc. 6. f. 40.
Mat. 10. d. 40
Luc. 10. c. 16
Mar. 26. b. 18
Mar. 14. b. 11

Luc. 22. b. 11
Inf. 11. d. 10

22 ¹ Aspiciabant ergo ad inuicem discipuli, hæsitantes de
 23 quo diceret: ² Erat ergo recumbens vnus ex discipulis
 24 eius in sinu Iesu, quem diligebat Iesus. ³ Innuit ergo huic
 25 Simon Petrus, & dixit ei, Quis est de quo dicit? ⁴ Itaque
 cum recubuisset ille supra pectus Iesu, dicit ei, Domine,
 26 quis est? ⁵ Respondit Iesus: Ille est cui ego intinctum pa-
 nem porrexero. Et cum intinxisset panem, dedit Iudæ Si-
 27 monis, Iscariote. ⁶ Et post buccellam, tunc introiuit in
 eum Satanas. Et dicit ei Iesus, Quod facis, fac citius.
 28 ⁷ Hoc autem nemo sciuit discumbentium ad quid dixe-
 29 rit ei. ⁸ Quidam enim putabant, quia oculos habebat Iu-
 das, quod dixisset ei Iesus, Eme ea que opus sunt nobis ad
 D diem festum: aut egenis vt aliquid daret. ⁹ Cum ergo ac-
 30 cepisset ille buccellam, exiuit continuo. Erat autem nox.
 31 ¹⁰ Cum ergo exisset, dixit Iesus, Nunc clarificatus est filius
 32 hominis: & Deus clarificatus est in eo. ¹¹ Si Deus clarifica-
 33 tinuo clarificabit eum. ¹² Filioli, adhuc modicum vobiscum
 sum. ¹³ Quæretis me: & sicut dixi Iudæis, Quod ego vado,
 34 vos non potestis venire: & vobis dico modò. ¹⁴ Mandatum
 nouum do vobis, vt diligatis inuicem: sicut dilexi
 35 vos, vt & vos diligatis inuicem. ¹⁵ In hoc cognoscent om-
 nes quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad
 36 inuicem. ¹⁶ Dicit ei Simo Petrus, Domine, quò vadis? Re-
 spondit Iesus, Quò ego vado, non potes me modò sequi,
 37 sequeris autè postea. ¹⁷ Dicit ei Petrus, Quare nõ possum
 38 te sequi modò? Animam meam pro te ponam. ¹⁸ Respon-
 dit ei Iesus, Animam tuam pro me pones? Amen, amen
 dico tibi, non cantabit gallus, donec ter me neges.

*Consolando discipulos ait multas in domo Patris esse mansiones,
 seq, rursum illos assumpturum: Thomæ dicit, se esse viam, ve-
 ritatem & vitam: Philippo autem, Patrem in se videri, il-
 losq, accepturos quicquid suo nomine petierint, & se alium
 paracletum à Patre eis missurum: docet quis ipsum diligere
 dicendus sit, & qualem pacem relinquat discipulis, qui de ip-
 sius discessu meritò gaudere deberent.*

Sup. 7. c. 34.
Leu. 19. d. 18
Mat. 22. d. 39
Inf. 15. b. 22.

Mat. 26. d. 35
Mar. 14. c. 29
Luc. 22. d. 33

1 **N**on turbetur cor vestrum. Creditis in Deum, & in
 A me credite. ² In domo Patris mei mansiones multe
 2 sunt. si quò minus, dixissem vobis, Quia vado parare vo-
 3 bis locum. ³ Et si abiero, & præparauero vobis locum: iterum
 venio & accipiam vos ad meipsum, vt vbi sum ego, & vos
 4 sitis. ⁴ Et quò ego vado, scitis, & viam scitis. ⁵ Dicit ei Tho-
 5 mas, Domine, nescimus quò vadis: & quomodò possu-
 6 mus viam scire? ⁶ Dicit ei Iesus, Ego sum via, & veritas, &
 7 vita: nemo venit ad Patrem, nisi per me. ⁷ Si cognouissetis
 me, & patrem meum utiq; cognouissetis: & amodò co-
 8 gnoscetis eum, & vidistis eum. ⁸ Dicit ei Philippus, Dñe,
 9 ostende nobis Patrem, & sufficit nobis. ⁹ Dicit ei Iesus,
 Tanto tempore vobiscum sum: & non cognouistis me?
 Philippe, qui videt me, videt & patrem. ¹⁰ Quò tu dicis,
 10 Ostende nobis Patrem? ¹¹ Non credis quia ego in patre,
 & pater in me est: Verba que ego loquor vobis, à meipso
 non loquor. Pater autem in me manens, ipse facit opera.
 11 ¹² Non creditis quia ego in patre, & pater in me est? Allo-
 B quin propter opera ipsa credite. ¹³ Amen, amen dico vo-
 12 bis, qui credit in me, opera que ego facio, & ipse faciet, &
 13 maiora horum faciet, quia ego ad patrem vado. ¹⁴ Et quod-
 cunque petieritis in nomine meo, hoc faciam: vt glorifi-
 14 cetur pater in filio. ¹⁵ Si quid petieritis me in nomine
 15 meo, hoc faciam. ¹⁶ Si diligitis me: mandata mea seruate.
 16 ¹⁷ Et ego rogabo patrem, & alium paracletum dabit vo-
 17 bis, vt maneat vobiscum in æternum. ¹⁸ Spiritum veritatis,
 quem mundus non potest accipere, quia non videt eum,
 nec scit eum. Vos autè cognoscitis eum: quia apud vos
 18 manebit, & in vobis erit. ¹⁹ Non relinquam vos orphanos:
 19 veniam ad vos. ²⁰ Adhuc modicum: & mundus me iam nõ
 C videt. Vos autè videtis me: quia ego viuo, & vos viuetis.
 20 ²¹ In illo die vos cognoscetis quia ego sum in patre meo, &
 21 vos in me, & ego in vobis. ²² Qui habet mandata mea, &
 seruat ea: ille est qui diligit me. Qui autem diligit me, di-
 ligetur à patre meo: & ego diligam eum, & manifestabo
 22 ei meipsum. ²³ Dicit ei Iudas, non ille Iscariotes, Domine,